
Kulinářský
      kalendářKulinářský
      kalendář

VALTICEVALTICEwww.zameckyhotelvaltice.cz
zameckyhotelvaltice

Zámek 1, 691 42 VALTICE
tel.: +420 778 771 336
info@zameckyhotelvaltice.cz

 hlavní město vína hlavní město vína

Kulinářský
      kalendářKulinářský
      kalendář

VALTICEVALTICEwww.zameckyhotelvaltice.cz
zameckyhotelvaltice

Zámek 1, 691 42 VALTICE
tel.: +420 778 771 336
info@zameckyhotelvaltice.cz

 hlavní město vína hlavní město vína

Rádi bychom Vás pozvali na tematické brunche v  naší restauraci 
Zlatá Terasa. Přijďte si k nám užít relax při spojení pozdní snídaně a pro-
dlouženého oběda – to vše v krásném prostředí přímo v budově zámku 
Valtice. Při hezkém počasí je možné využít i venkovní terasu s výhledem 
do Bylinkové zahrady.
Tento víkendový rituál doporučujeme předem rezervovat.
Můžete se těšit na bohaté menu servírované rautovým způsobem, 
které je doplněno vařením speciality před hosty v prostoru restaurace. Rezervujte si svůj stůl na: 

www.zameckyhotelvaltice.cz
Menu v tematických týdnech nabízíme do vyprodání. 

Změna programu vyhrazena.

BrunchBrunchBrunchBrunch



Únor
10.-12.  Valentýnské menu
17.-19. Valentýnské menu

Březen
5. Jarní Brunch (11:30- 15:30)
19. Jarní Brunch (11:30- 15:30)

Duben
2. Jarní Brunch (11:30- 15:30)
7.-10. Velikonoční menu
16. Jarní Brunch (11:30- 15:30)

Květen
5.-6. Menu Valtické vinné trhy
12.-19. Tematický týden: Chřestové speciality

Červen
2. Degustace lokálních vín s Valtičákem    
 (19,00- 20:00)
10. Live music na terase (od 18:00)
16.-23. Tematický týden: 
 Rybí speciality
21. Houslová besídka žáků ZUŠ Valtice    
 (17:00- 18:00)
24. Live music na terase (od 18:00)

Červenec
6. Degustace lokálních vín s Valtičákem   
 (18,00- 19:00)
13. Degustace lokálních vín s Valtičákem   
 (18,00- 19:00)
14.-16. Vína z Grand Prix Vinex
20. Degustace lokálních vín s Valtičákem   
 (18,00- 19:00)
22. BBQ menu – Grilování před hosty 
 na terase
27. Degustace lokálních vín s Valtičákem   
 (18,00- 19:00)

Srpen
3. Degustace lokálních vín s Valtičákem 
 (18,00- 19:00)
12. BBQ menu – Grilování před hosty 
 na terase
17. Degustace lokálních vín s Valtičákem 
 (18,00- 19:00)
24. Degustace lokálních vín s Valtičákem  
 (18,00- 19:00)

Září
8. Degustace lokálních vín s Valtičákem (19,00- 20:00)
8.-14. Tematický týden: Dýňové a houbové speciality
14.-24. Czech Mussel Week – festival mušlí napříč Českem
23. Degustace lokálních vín s Valtičákem (18,00- 19:00)

Říjen
1.-8. Týden kávových specialit
6.-7. Menu Valtické vinobraní
14.-15. Pop-up: Hostující šéfkuchař 
 „Mezi Bulky“ v naší restauraci
20.-22. Tematický týden: Zvěřinové speciality
21. Degustace lokálních vín s Valtičákem 
 (18,00- 19:00)
28. Degustace lokálních vín s Valtičákem 
 (18,00- 19:00)

Listopad
4. Podzimní brunch  
 (11:30- 15:30)
10.-12. Svatomartinské menu
18. Podzimní brunch  
 (11:30- 15:30)

Prosinec 
2. Zimní brunch 
 (11:30- 15:30)
16. Zimní brunch 
 (11:30- 15:30)
31. Silvestrovské menu


